




 14.09.1957

CONTATTI

 347 6571776

 sabbati.gino@gmail.com

 ViA Macerata n. 7 Caseno Foligno

PROFILO

Lavoratore dal 1972, fin da ragazzino, con piccoli lavori stagionali presso ristoranti e piccole aziende locali, Gino Sabbati è un professionista e un padre di famiglia, ha due figli entrambi specializzati nell'ambito elettrico. Vive a Casenove di Foligno con sua moglie Zelinda, stilista.

PATENTI

B e C

Gino Sabbati

ELETTRICISTA - INSTALLATORE

ESPERIENZA LAVORATIVA

- **ARTIGIANO ELETTRICISTA - LIBERO PROFESSIONISTA**, Via Macerata 7 Foligno PG - da 1983 a 2023

Opere di impiantistica elettrica civile e industriale

- **PASSERI IMPIANTI**, Capodacqua di Foligno PG - da 1980 a 1983

Operaio specializzato elettricista.

FORMAZIONE

09/1971 - 06/1976

Istituto Tecnico Industriale ITIS Foligno

Qualifica di Perito Elettrotecnico.

Foligno, 04/05/2024

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR.